

# Dalsgaard Innovation A/S

Østrupvej 51  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/07/2020**

---

**Stefan Mikael Dalsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dalsgaard Innovation A/S  
Østrupvej 51  
4400 Kalundborg

e-mailadresse: info@dalsgaard-innovation.com

CVR-nr: 37130877

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er indenfor biavlbranchen og dertil beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør - 267.027 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-88.256</b>	<b>300.939</b>
Personaleomkostninger .....		0	-2.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-230.299	-170.721
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-318.555</b>	<b>127.319</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-23.353	-14.856
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-341.908</b>	<b>112.463</b>
Skat af årets resultat .....		74.881	-24.942
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-267.027</b>	<b>87.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-267.027	87.521
<b>I alt .....</b>		<b>-267.027</b>	<b>87.521</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		133.238	91.740
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>133.238</b>	<b>91.740</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		687.107	851.734
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>687.107</b>	<b>851.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>820.345</b>	<b>943.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.375	0
Udskudte skatteaktiver .....		113.922	39.041
Andre tilgodehavender .....		1.077	581
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>139.374</b>	<b>39.622</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.374</b>	<b>39.622</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>959.719</b>	<b>983.096</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-187.602	79.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>312.398</b>	<b>579.425</b>
Gæld til banker .....		413.639	46.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.318	17.850
Skyldig selskabsskat .....		0	54.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.364	24.591
Periodeafgrænsningsposter .....		195.000	260.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.321</b>	<b>403.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.321</b>	<b>403.671</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>959.719</b>	<b>983.096</b>



# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	114.674
Tilgang	67.974
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.648</b>
Af- og nedskrivning primo	-22.935
Årets afskrivning	-26.476
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-49.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.237</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	999.520
Tilgang	39.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.038.716</b>
Af- og nedskrivning primo	-147.786
Årets afskrivning	-203.823
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-351.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>687.107</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis